
Formulář pro reklamaci  

Zboží, které reklamuji: 

Popis závady: 

Navrhovaný způsob reklamace:            oprava zboží           výměna  vrácení peněz 

Jak odeslat zboží 
1. Vyplněný formulář vložte do zásilky, která bude obsahovat reklamované 

zboží. To je třeba zabalit tak, aby balení dostatečně bránilo jeho poškození během 
přepravy.  

2. Doneste zásilku na jedno z podacích míst Zásilkovny, kde nahlásíte náš 
unikátní kód: 98830598 a číslo původní objednávky, případně jméno. Obsluha 
podacího místa sama vytiskne štítek, nalepí ho na zásilku a předá Vám potvrzení o 
převzetí zásilky. 

3. Čekejte na vyjádření naší podpory po doručení balíku. Zpětné doručení 
Zásilkovnou je většinou do 7 pracovních dnů.

Číslo objednávky: Datum objednávky:

Kód zboží Název zboží

Jméno a příjmení:

Email:

Telefon:

Číslo účtu pro vrácení částky:

Datum: Podpis:


	Formulář pro reklamaci
	Jak odeslat zboží

	fill_5: 
	Datum objednávky: 
	Kód zbožíRow1: 
	Název zbožíRow1: 
	Kód zbožíRow2: 
	Název zbožíRow2: 
	Popis závady: 
	oprava zboží: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	fill_8: 
	Email: 
	Telefon: 
	fill_11: 
	Datum: 
	Podpis: 


